PORTARIA N.º 1455, DE 14/10/2023

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS,  DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE  LHE FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO DECRETO  Nº  44.600,  DE
13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006
E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
DEZEMBRO/2023.

MATRÍ

CULA
NOME

INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

443
ALDIR MOREIRA DOS
SANTOS

03/09/2021 02/09/2022 02/12/2023 31/12/2023
30

708
JEFFERSON
NASCIMENTO LOPES

12/05/2020 11/05/2021 06/12/2023 04/01/2024
30

743
LUIZ ALBERTO
MANTOVANI

12/01/2022 11/01/2023 04/12/2023 23/12/2023
20

800
HELENILZO RAMOS DE
OLIVEIRA

03/04/2022 02/04/2023 01/12/2023 30/12/2023
30

899
JOSE WILSON PEREIRA
RIBEIRO

09/06/2022 08/06/2023 01/12/2023 30/12/2023
30

1069
RENATA PIMENTEL
FELICIANO

01/06/2021 31/05/2022 05/12/2023 19/12/2023
15

1190
DURVAL SOBREIRA
FILHO

03/02/2021 02/02/2022 01/12/2023 30/12/2023
30

2025
JOSE DOMINGOS
MONFARDINI

16/03/2022 15/03/2023 15/12/2023 13/01/2024
30

2122
PAULO ROGERIO DA
SILVA

16/03/2022 15/03/2023 01/12/2023 30/12/2023
30

2190 GENILSON CALIMAN 17/03/2022 16/03/2023 01/12/2023 30/12/2023 30

2213
LUZIA APARECIDA
LUCAS ANDRADE

17/03/2022 16/03/2023 01/12/2023 30/12/2023
30

2260 VALDECI SIMORA 17/03/2022 16/03/2023 02/12/2023 31/12/2023 30

2389
ROSILENE INEZ DE
AMORIM

20/03/2022 19/03/2023 20/12/2023 18/01/2024
30

2416
ABEL SOARES
ORECCHIO

21/03/2021 20/03/2022 01/12/2023 30/12/2023
30

2504
ROSINERI AMORIM
PEREIRA

21/03/2022 20/03/2023 01/12/2023 30/12/2023
30

2549
JOSE DOS SANTOS
ZEFERINO

22/03/2022 21/03/2023 01/12/2023 30/12/2023
30

2550
JOSE JULIO
FLORENCIO

22/03/2020 21/03/2021 01/12/2023 30/12/2023
30

2592
JUDISMAR JOSE DE
BARROS

25/03/2022 24/03/2023 01/12/2023 30/12/2023
30

2841
SEVERINO ROSSATO
JUNIOR

19/04/2022 18/04/2023 04/12/2023 02/01/2024
30

21880
POLLYANA ALVES
CUZZUOL

01/06/2022 31/05/2023 26/12/2023 24/01/2024
30

21909
ERICA MARIA
MADURO SPINASSE

04/06/2021 03/06/2022 26/12/2023 14/01/2024
20

30750 ALESSANDRA
CAPELARIO NATALI
MENDONCA

05/03/2022 04/03/2023 01/12/2023 30/12/2023 30

32079
JULIANDER MINCHIO
ABURGUETTI

17/07/2022 16/07/2023 03/12/2023 01/01/2024
30

33633
GIOVANI FELICIO
FALCAO

04/01/2021 03/01/2022 04/12/2023 18/12/2023
15

33665
VALERIA TOTOLA DA
SILVA

18/01/2023 17/01/2024 18/12/2023 29/12/2023
12

33696
MILENE MONTEIRO
OLIVEIRA

20/01/2022 19/01/2023 04/12/2023 02/01/2024
30

34848
LILIA DA SILVA
CAETANO

15/10/2022 14/10/2023 18/12/2023 01/01/2024
15

35982
THALITA RAMOS DA
SILVA

01/04/2022 31/03/2023 04/12/2023 02/01/2024
30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de novembro de 2023.

MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº 39.007/2021